

# BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS

Astershaven 143, 2765 Smørum

CVR-nr. 35 81 94 44

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

---

Brian Frøstrup Fisker  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS  
Astershaven 143  
2765 Smørum

CVR-nr.: 35 81 94 44  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Brian Frøstrup Fisker, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse** Sparekassen Danmark

**Dattervirksomhed** Fysioterapi Nordvest ApS, København

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i datterselskabet Fysioterapi Nordvest ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -371.202 kr. mod -474.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne retablere indskudskapital ved modtagelse af udbytte fra datterselskabet indenfor en kortere årrække.

Selskabets datterselskab har i 2025/26 solgt aktiviteten for et to-cifret millionbeløb og vil herefter være i stand til at udbetale udbytte. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har datterselskabet afhændet sin aktivitet jf. ovenstående.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.475	-17.938
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.475</b>	<b>-17.938</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.887	-262.575
Andre finansielle indtægter	0	14
4 Øvrige finansielle omkostninger	-261.931	-253.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>-423.293</b>	<b>-534.261</b>
Skat af årets resultat	52.091	59.790
<b>Årets resultat</b>	<b>-371.202</b>	<b>-474.471</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-371.202	-474.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-371.202</b>	<b>-474.471</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.316.414	3.449.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.316.414	3.449.301
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.316.414</b>	<b>3.449.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.649	7.936
Tilgodehavende selskabsskat	23.401	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.045	51.832
Tilgodehavender i alt	107.095	59.768
Likvide beholdninger	2.453	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>109.548</b>	<b>59.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.425.962</b>	<b>3.509.069</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-563.534	-192.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-513.534</b>	<b>-142.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.031.076	745.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.076	745.823
Kortfristet del af langfristet gæld	310.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	0	507.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.405.099	1.903.361
Selskabsskat	0	100.722
Anden gæld	178.321	80.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.908.420	2.905.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.939.496</b>	<b>3.651.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.425.962</b>	<b>3.509.069</b>

1 **Kapitalsituation**

2 **Medarbejderforhold**

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	282.139	332.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-474.471</u>	<u>-474.471</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-192.332	-142.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-371.202</u>	<u>-371.202</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-563.534</u></b>	<b><u>-513.534</u></b>

**1. Kapitalsituation**

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne retablere indskudskapital ved modtagelse af udbytte fra datterselskabet indenfor en kortere årrække for øje.

Selskabets datterselskab har i 2025/26 solgt aktiviteten for et to-cifret millionbeløb og vil herefter være i stand til at udbetale udbytte. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>

**3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Fysioterapi Nordvest ApS	170.251	40.563
Afskrivning på goodwill	<u>-303.138</u>	<u>-303.138</u>
	<u><b>-132.887</b></u>	<u><b>-262.575</b></u>

**4. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.598	94.577
Andre finansielle omkostninger	<u>158.333</u>	<u>159.185</u>
	<u><b>261.931</b></u>	<u><b>253.762</b></u>

**5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. juli 2024	<u>5.902.000</u>	<u>5.902.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>5.902.000</u></b>	<b><u>5.902.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	291.917	751.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.251	40.563
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>462.168</u></b>	<b><u>291.917</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-2.744.616	-2.441.478
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-303.138</u>	<u>-303.138</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025</b>	<b><u>-3.047.754</u></b>	<b><u>-2.744.616</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>3.316.414</u></b>	<b><u>3.449.301</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.728.246</u>	<u>3.031.384</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysioterapi Nordvest ApS, København	100 %	<u>588.168</u>	<u>170.251</u>
		<b><u>588.168</u></b>	<b><u>170.251</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.341.076	1.045.823
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-310.000</u>	<u>-300.000</u>
	<b><u>1.031.076</u></b>	<b><u>745.823</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret anparter nom. 126.000 i Fysioterapi Nordvest ApS til sikkerhed for såvel egen bankgæld på t.kr. 1.341, som datterselskabs bankgæld t.kr. 2.314.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for egen og tilknyttet virksomhed udgør maksimalt 3.655 t.kr.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvkautions overfor datterselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2025 udgør i alt 2.314 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsetidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsperioden er fastsat til 20 år. Afskrivningsperioden er begrundet med den forventede brugstid, selskabets indtjeningsevne samt markedstendenser i selskabets branche og at goodwillen knytter sig til ydrenumre.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

**Egenkapital****Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

**Selskabsskat og udskudt skat**

BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

**Gældsforpligtelser**

Gæld til kreditinstitutter er målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.